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Periode - September 2025

Total Aset

Rasio Keuangan

Laporan Laba Rugi

31 Desember 202331 Desember 2024POS

Laporan Posisi Keuangan

17.55

100.00

19.36

21.48

0.17

99.40

6.01

112.23

10.34

7. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)

8. Net Imbalan (NI)

9. Financing to Deposit Ratio (FDR)

10. Cash Ratio

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)

2. Rasio Cadangan terhadap Penyisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA)

3. Non Performing Financing (NPF) Neto

4. Non Perfoming Financing (NPF) Gross

5. Return on Asset (ROA)

Laporan Kualitas Aktiva Produktif

ASET
DPK KL D

September 2025

L M Jumlah

a. Lembaga Amil Zakat 0 0

Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Intern BPRS 0 0

b. Ekstern BPRS 0 0

I. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

Laporan Sumber dan Penyaluran dana zakat

Laporan Informasi Lainnya

DIREKSI
1. AHMAD MUJAHID

2. AKROM KHASANI

DEWAN KOMISARIS

1. SITI CHASANAH

2. MOHAMMAD KORIB

DPS

PSP

Non PSP

Non PSP

Non PSP

Non PSP

Non PSP

Non PSP

1. HABIB MUSHOFA

2. REZZA ARIEF BUDY ARTHA

6. ILMA MARIA FITRIANA (2.72%)

7. AHMAD MUJAHID (0.91%)

3. OKTY PRAHALANITYA (10.58%)

4. AMMY AMALIA FATMA SURYA, SH, MKN (7.56%)

5. AULIA HASNAN HARIADI  (3.02%)

1. DRA. HJ. SITTI FATIMAH (63.12%)

2. DRS. H. MULIA BUDY ARTHA (12.09%)

Status Pemegang SahamPengurus Pemegang Saham

Total Penyaluran 0 0

b. Badan Amil Zakat 0 0

Laporan Komitmen dan Kontinjensi

3. Penerusan Dana (Channeling) 0

a. Aset Produktif 0

b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 0

2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0

3. Lainnya  0

IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku 

III. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 0

II. KEWAJIBAN KOMITMEN

I. TAGIHAN KOMITMEN 0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

Laporan Distribusi Bagi Hasil

JUMLAH 233,027,401,021 2,344,589,098 1,211,619,233

Jenis Penghimpunan Dana Pendapatan yang 

Akan Dibagihasilkan

Nisbah Jumlah
Bagi Hasil

Indikasi Rate of 

Return

Non Prot Sharing

Saldo Rata-Rata

Porsi Pemilik Dana

Laporan Distribusi Bagi Hasil

JUMLAH 2,761,960,475273,161,149,642

Cilacap, 17 Oktober 2025

Direktur Operasional
Angke Winnetou

PT BPRS Suriyah peserta penjaminan LPS serta Berizin dan diawasi OJK Bank Suriyah www.banksuriyah.com 081 5656 3070Call Center

336,681,693,864326,018,118,510

3. ANGKE WINNETOU

17. Aset Lainnya 

15. Aset Tidak Berwujud 

Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/- 

16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-

13. Properti Terbengkalai

14. Aset Tetap dan Inventaris

Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -

10. Ijarah

11. Persediaan 

12. Agunan yang Diambil Alih

8. Salam 

9. Aset Istishna dalam Penyelesaian 

Termin Istishna -/- 

b. Musyarakah

c. Lainnya

7. Penyertaan Modal

e.  Piutang Sewa 

6. Pembiayaan Bagi Hasil 

a. Mudharabah

b. Piutang Istishna

c. Piutang Multijasa 

d.  Piutang Qardh

4. Penempatan pada Bank Lain 

5. Piutang 

a. Piutang Murabahah 

1. Kas dalam  Rupiah

2. Kas dalam Valuta Asing 

3. Surat Berharga Syariah

3,736,905,517

162,399,816

162,399,806

8,339,073,291

0

24,787,617,285

5,744,872,088

2,272,604,135

0

836,797,457

0

0

0

86,065,506,844

0

0

176,541,523

2,906,463,873

94,548,009

43,123,207,088

56,825,753

36,231,333,378

138,465,452,417

1,348,260,600

0

0

1,330,826,600

0

0

44,454,745,398

165,709,160,987

102,264,627

47,680,534,554

57,500,000

27,428,463

3,821,049,626

59,051,186,282

0

0

0

0

0

100,428,928

0

281,416,665

0

20,643,748,256

4,887,446,734

162,399,816

162,399,806

8,758,070,456

7,066,920,658

Aset September 2024September 2025

Liabilitas Dan Ekuitas September 2024September 2025

2,518,988,882

53,996,918,558

11,889,415,330

163,984,176,629

0

64,256,122,532

12,876,684,052

1,718,514,735

0

20,000,000,000

0

0

0

0

0

3,284,530,934

0

2,156,342,212

336,681,693,864326,018,118,510

a. Cadangan Umum 3,489,328,109

b. Cadangan Tujuan 0

c. Belum ditentukan tujuannya 348,771,761

c. Lainnya 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/- 0

12. Saldo Laba

11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset 

Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0

8. Dana Syirkah Temporer 0

9. Modal Disetor 22,000,000,000

10. Tambahan Modal Disetor 0

5. Liabilitas kepada Bank Lain 43,647,392,449

6. Pembiayaan Diterima 10,144,700,079

7. Liabilitas Lainnya 482,428,535

a. Tabungan Mudarabah 12,814,835,184

b. Deposito Mudarabah 176,694,589,428

4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0

1. Liabilitas Segera 2,521,748,957

2. Tabungan Wadiah 53,874,324,008

3. Simpanan Mudarabah

Liabilitas dan Ekuitas

Jenis Rasio Nilai Rasio (%)

September 2024Uraian September 2025

Total Penyaluran 0 0

32,099,318,499

0

558,410,097

19,580,466,434

14,797,489

7,037,567,989

321,336,055

4,469,399,779

117,340,656

0

0

14,339,430,760

14,339,430,760

0

17,759,887,739

3,251,846,450

17,597,275,588

385,325,440

0

1,043,424,730

4,814,268,507

246,038,828

0

11.108.218.083

194,308,928

302,680,383

0

108,371,455

3,608,767,529

1,452,425,317

0

0

2,156,342,212XI. Laba Rugi Bersih 348,771,761

VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 84,319,912

IX. Pajak Tangguhan 0

X. Zakat 0

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0

b. Lainnya 70,326,900

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 433,091,673

VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional 263,145,015

1. Pendapatan Nonoperasional 333,471,915

2. Beban Nonoperasional

5. Beban Pemasaran 298,936,019

6. Beban Penelitian dan Pengembangan 0

7. Beban Administrasi dan Umum 12,212,326,471

2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima 0

3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 858,911,155

4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1,870,846,669

IV. Pendapatan Operasional Lainnya 1,246,209,565

V. Beban Operasional 15,624,370,540

1. Beban Bonus Titipan Wadiah 383,350,226

1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah 12,393,689,004

2. Dana Syirkah Temporer 0

III. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I – II) 14,548,107,633

d. Pendapatan Lainnya 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0

II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan 

Dana Syirkah Temporer -/-

12,393,689,004

i. Mudarabah 69,520,000

ii. Musyarakah 5,547,223,741

c. Pendapatan Sewa 56,828,000

ii Piutang Istishna 6,681,105

iii. Piutang Multijasa 6,201,091,465

b. Pendapatan Bagi Hasil

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 14,508,791,079

I. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 26,941,796,637

1. Dari Surat Berharga Syariah 0

2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 551,661,247

Pos September 2024September 2025

Liabilitas Kepada Bank Lain

Tabungan Mudharabah

Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan

Pembiayaan Diterima 77,863,781

548,910,520

205,638,966

42,176,950

129,666,260

28,266,546

926,392,696

179,096,210

9.00

6.38

6.67

5.22

5.80

3.48

0.00

6.67

10,144,700,079

103,203,268,661

36,982,150,000

9,692,085,767

26,817,085,000

12,688,111,514

176,694,589,428

33,500,000,000 323,959,126

122,699,389

1,708,711,188

93,726,556

259,332,520

998,019,127

357,632,985

189,219,395

55.00

10.00

0.00

45.00

50.00

55.00

57.50

41.15

1. Surat Berharga Syariah

2. Penyertaan Modal

3. Penempatan pada Bank 

Syariah Lain 

2. Piutang 

a. Piutang Murabahah 

b. Piutang Istishna

c. Piutang Multijasa 

d.  Piutang Qardh

e.  Piutang Sewa 

3. Pembiayaan Bagi Hasil 

a. Mudharabah

b. Musyarakah

c. Lainnya

Jumlah Aset Produktif

Aset Produktif kepada 

Pihak Terkait

0

0

0

7,588,407,661

6,215,172,562

0

1,373,235,099

0

0

5,142,571,252

1,136,126,840

4,006,444,412

0

12,730,978,913

0 6,166,670

0

31,827,434,160

679,820,000

8,297,822,991

32,872,724

8,977,642,991

2,358,254,795

0

18,404,810,141

3,853,509

2,050,000,000

20,799,791,169

0

0

2,731,460,508

0

202,574,138,714

715,000,000

48,862,070,015

0

49,577,070,015

33,957,258,014

0

85,189,114,789

90,694,500

33,760,001,396

119,237,067,303

0

0 0

24,274,882,918

21,319,545,110

0

2,955,337,808

0

0

20,627,487,420

0

20,627,487,420

0

44,902,370,338

0

0

10,016,425,739

7,336,809,815

0

2,479,121,372

56,825,753

143,668,799

4,647,199,039

375,517,033

4,271,682,006

0

14,663,624,778

0 2,737,627,178

0

306,698,546,903

2,906,463,873

86,065,506,844

176,541,523

88,971,970,717

43,123,207,088

56,825,753

138,465,452,417

94,548,009

35,810,001,396

181,916,574,790

0

0

POS Sept 2024Sept 2025

Penempatan pada Bank 

Piutang Murabahah

Piutang Istishna 

Piutang Multijasa

Pembiayaan Gadai

Pembiayaan Mudharabah

Pembiayaan Musyarakah

Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

0

138,465,452,417

94,548,009

43,123,207,088

0

2,906,463,873

86,065,506,844

2,449,145,658

56,825,753

0

1,413,577,461

710,069

639,730,718

0

5,500,000

698,984,727

3,457,500

0
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